

Legnica, dnia 20.04.2018 r.

PAŃSTWOWA
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. Witelona w Legnicy
59-220 Legnica, ul. Sejmowa 5A
ID 390624793

Strona internetowa Zamawiającego Tablica ogłoszeń

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie przepisów określonych w Rozdziale 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi”, art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) pod nazwą: Usługi ochrony obiektów, osób i mienia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwane dalej „ustawą Pzp”, przekazuje wszystkim Wykonawcom treść pytań dotyczących treści Ogłoszenia:

Pytanie nr 1

Jaką ilość systemów należy podłączyć do centrum monitorowania wykonawcy?
Proszę o wskazanie ilości oraz typów tych systemów, a także ich lokalizacji (w których budynkach znajdują się systemy wymagające podłączenia).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga podłączenia do Centrum Monitoringu Wykonawcy obiektu zlokalizowanego przy ul. Rataja 20.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza, inny niż system radiowy, sposób utrzymywania stałego kontaktu służb ochrony pełniących dyżury w poszczególnych obiektach z dyspozytorem agencji?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza innego systemu w sposobie utrzymania stałego kontaktu służb ochrony pełniących dyżury w poszczególnych obiektach z dyspozytorem.

Pytanie nr 3

Czy zapis w pkt. 5 str. 5 ogłoszenia oznacza, że w każdym z obiektów, w których pełnią dyżury pracownicy ochrony stałej, na każdej zmianie przynajmniej jeden z pracowników musi posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby wycena była sporządzona zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu oraz Regulaminem służby w pkt 4.

Pytanie nr 4

W związku z punktem 13 na stronie 6 ogłoszenia, proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na powierzenie podwykonawcy zadań polegających na zapewnieniu działania grup interwencyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wykonawca nie może powierzyć podwykonawcy świadczenia usług w ramach „grup interwencyjnych”. Zamawiający w rozdz. II ust. 13 Ogłoszenia wymagał posiadania własnego całodobowego centrum operacyjnego z patrolem grup interwencyjnych, wyposażonych w łączność radiową z osobami sprawującymi bezpośrednią ochronę fizyczną we wszystkich obiektach, zgodnie z wymogami prawa. Dodatkowo w rozdz. II ust. 4 Zamawiający zastrzegł do wyłącznej realizacji przez wykonawcę (z wyłączeniem podwykonawstwa) pełnienie funkcji Służby ochrony.

Iednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert z określonego na dzień 24.04.2018 r. na nowy, wyznaczony na dzień 26.04.2018 r.

Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które odbędzie się w dniu 26.04.2018 r.

Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

KANCLERZ


mgr Robert Burba

.....
Zamawiający